
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 942

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:18:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 265

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/01/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: LICENÇA DE USO AO SISTEMA DE ORÇAMENTAÇÃO ELETRÔNICA PARA MÃO DE
OBRA MECÂNICA.
INTERESSADO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.
Resumo:
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 01/2022 - PMB
FOLHA nº 01/____
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 265/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2022
OBJETO: LICENÇA DE USO AO SISTEMA DE ORÇAMENTAÇÃO
ELETRÔNICA PARA MÃO DE OBRA MECÂNICA.
INTERESSADO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 05 de janeiro de 2022
JOSÉ MARCIO URBANO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/942/pstrongobjetostrong-licenca-de-uso-ao-sistema-de-orcamentacao-eletronica-para-mao-de-obra-mecanicabrinteressado-secretaria-de-administracaop/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/01/2022 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

05/01/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/241f34380233b87c827d87ea0dd8a027.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ba059db5102d38f06d2d39f0c324f7b.pdf

